363 FITA P/ GLICOSIMETRO CX-50 ON CALL
PLUS 60,00 CAIXA 28,02 28,01 1.680,60

VALOR TOTAL 277.257,59

Adjudicado para DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.277.138/0001-68, pelo melhor valor de R$ 3.608.636,48  (três
milhões, seiscentos e oito mil, seiscentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos), 
em 09/12/2024.

15.377.501/0001-69 - BRASIL HOSP PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
LTDA

5 - LOTE  V MEDICAMENTOS INJETÁVEIS SAMU

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

364 Ácido Acetil Salicílico 100mg - IMEC 500,00 COMPRIMID